PRÊFEITURÀ IIUNICIPAL OE

SANTÂI{A t)() CARII'II
2rTolla /o aer Sutaie,rco

A Ilma. Senhora Maria Robervânia Alves Feitosa-Ordenado r;,r de despesas da Secretaria
de Cultura e Turismo do Município de Santana do cariri/Ce, no uso de suas atribuições
legais e fundamentada no artigo 74, 11, da Lei ns. 14.L33 /2t, faz publicar o extrato
resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÂO
Ne27.O6.2,O24.01-INEX, a seguir: FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II, DA LEI
FEDERAL Ns 14.133/21 E DECRETO MUNICIPAL Ne 0204001y'2024 DE 02 DE ABRIL DE
2024. OBIETO: CONTRATAçÂO DE SHOW ARTÍSTTCO "KELVY PABLO" NO DrA 1e DE

IUTHO DE 2024PARA A FESTA DA PADROEIM SENHORA SANT'ANA, NO MUNICíPIO
DE SANTANA DO CARIRI.CE. CONTRATADO: KELVY PABLO PRODUçOES ARTÍSTICAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nq 54.581.063/0001-08; VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00
(sessenta mil reaisJ.

Santana r1o {.lariri-Ce-01 de jutho de 2O24

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTUM E TURISMO

/-í'1;;rul_D;r..l'

/{
-t,',,

ij ri J6- - .,1\ _a*,
\ Rllbi raa

\ú. -"(j, '\9!olLgÍP'

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
li.:-._L ' . - ... Írlii.rtli, lr 1., .::. u,-r,,

' + I ;
ts [lilt. ?

PREFEITURA MUNICIPAL OE

SANTANA DO CARIRI
bra«llo de ser Sortarerse

EXTRATO DE INEXIGIBILIDApp uaumm rmerr=mp

A Ima. Senhora Maria Roberv~nia Alves Feitosa-Ordenadora de despesas da Secretaria
de Cultura e Turismo do Municipio de Santana do cariri/Ce, no uso de suas atribui~~es
legais e fundamentada no artigo 74, II, da Lei n9. 14.133/21, faz publicar o extrato
resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITA~O
N927.06.2024.01-INEX, a seguir: FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II, DA LEI
FEDERAL N9 14.133/21 E DECRETO MUNICIPAL N9 0204001/2024 DE 02 DE ABRIL DE
2024. OBJETO: CONTRATAC~O DE SHOW ART[STICO "KELVY PABLO" NO DIA 19 DE
JULHO DE 2024 PARA A FESTA DA PADROEIRA SENHORA SANT'ANA, NO MUNICiPIO
DE SANTANA DO CARIRI-CE. CONTRATADO: KELVY PABLO PRODUCES ART[STICAS
LTDA, inscrita no CNP) sob o n2 54.581.063/0001-08; VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00
(sessenta mil reais).

Santana do Cariri-Ce-01 de julho de 2024

=dt MARIA ROBEf NIA ALVES FEITOSA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

TSTADO DO CEARÁ
PRETIETURAMIJNICIPALDE SÂT{TANA DO CARIRI

COMISSÀO DIi Í,ICITAÇÀO
f,XTRÂIO Df I \T.:XI GIBILIDADE

A tlna. Senhom Mria Roberrâmia AhEs Feit6â Ordenâdom
de despesas da Seçretaria de Cultura e Turisnrc do Município
de Sânta a do cariri/Ce, no uso de suas atribuiçiies legais e

fundaÍnentada no artigo 71. It, da lei n". 14.133/21, faz publicar o
eÍrato rcsumido do PRO(:ESSO ADMIMSTRÀTIVO DE
INDflGTBILIDADE DE UCTTA(]ÀO N97.06.2024.0r-NDL a
s eguir: trIÀIDAMEYTIO LffiAL:ARII@ 74 INCISO II, DA LEI
FEDERAL N" I4.I33/2I E DECRETO MUNICIPAL N"
O2MIfrI/2024 DE 02 DE ABRIL DE 2024, OBJETO:
CON1RÁTAçÃO DE SHOW ARTíSTICO "KE,\ry PABI]O'
NO DI,A. 19 DE JIN,HO DE 2024 PARA À FESTA DA
PÁDROTIRA SE\IIIORÀ SANT'ANÁ. NO MT]NICÍPIO DE
SANTANâ DO CARIRI{E CONTRAIADO: KEL\Y PABI-O
PRoDUÇÔES ARÍÍSTICAS LIDA, inscrita no CNPJ sob o n"
54.581.063/0001-08; VATOR GLOBAL: RS 60.000,00 (sessenra mil
reais).

PuHica& gx:
Yanne Silva Feitos a

Códgo khntifi ce&cF 44D3424

Nlatéria pub[cada no Dirário Oticial dos Municípios do Estado
do Ceani no dia 0?07/2A4. EÀiçáo 3493
A veriÍrcação de autenticidade dâ natéú pode ser feita
intbmundo o código identificador no site:
h ttp s i'lrvww.diariom,uricipal.cornbr/aprec e/

.,..J,rrpLl". àc,:,,
-4-\

i"'r
"lii r J-0+ íi\L/,

\ Rrrt ii;a
\ú. Jj.
'{':-l-orr,2É)'

ES TADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE S ANTANA DO CARIRI

COMISO DE LICITACK0
EXTRATO DE INEXIGIBILID ADE

A Ila. Senhora Maria Rober vnia Alves Feitosa Ordenadora
de despesas da Secretaria de Cultura e Turismo do Municfpio
de Santana do cariri/Ce, no uso de suas atribuic~es legais e
fundamentada no artigo 74, IT, da Lein°. 14.133/21, faz publicar o
extrato resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
INEXIGIBILIDA DE DE LICITACO N27.06.2024.01-INEX, a
seguir:. FUND AMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II, DA LEI
FEDERAL N" 14.133/21 E DECRETO MUNICIPAL N°
0204001/2024 DE 02 DE ABRIL DE 2024. OBJETO:
CONTRATAC~O DE SHOW ARTiSTICO KELVY PABLO"
NO DIA 19 DE JULHO DE 2024 PARA A FESTA DA
PADROEIRA SENHORA SANT'ANA, NO MUNICiPO DE
SANTANA DO CARIR-CE CONTRATADO: KELVY PABLO
PRODUCES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
54.581 .063/0001-08; VA LOR GLOBAL: RS 60.000,00 (sessenta mil
reai.s).

Publicado por:
Yanne Silva Feitosa

C~digo Identificador:F44D3424

Mat~ria publicada no Di~rio Oficial dos Municipios do Estado
do Ceari no dia 02/07/2024. Edi~~0 3493
A verifica~~o de autenticidade da mat~ria pode ser feita
in formando o cdigo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/